
W ?231027
F fm' .E'do rok umu*

VEŘFJNOPRÁVNÍ SMLOUVA

poskytnutí dotace n rozpočtu Fondu podporv sportu města Frenštát pod

Radhoštěm

SMLUVNÍSTRANY

Frenštát pod Radhoštěm

nám. Míru 1. 744 .'IÍI Frenštát pod Radhoštěm

zastoupené: Ingo BC. Janem Rejmanem, DÍS., sta rostou

IČO: 00297852

DlČ: Q00297852

bankovní spojení: Komerční banka, a. S.

číslo účtu:

(dále jen „poskytovatel “)

Tělocvična' jednota Sokol Frenštát pod ”lm

sídlem: Františka Palackého 937. 744 01 Frenštát pod

Radhoštěm

zastoupena: Marií Žáčkovou e Marcelou Poláchovou

IČO: 43961126

bankovní spojení: Komerční banka, 8.54

číslo účtu:

registrace: l 27787 vedená u Městského soudu m Praze

(dále jen „příjemcw

(společně také ..smluvní stranv")

:i: dohodly 1?, uzavření této smlouvy

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

lt Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle rs u ID odst. 5 zákona

č. 250/2000 Sb., [II rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „zákon č. ZSO/ 2000 Sb-"L HG' smyslu zákona č. 128/2000 Sb., obcích,

t'läl znění pozd ějších předpisů.

2. Dotace poskytnuté podle této smlouvy je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona

L finanční lmntroíe VE změně ve znění320/2001 Sb., veřejné správě n ěkterých zákonů,

pozdějších předpisů (dále jen „zá kon č. 320/2001 SW), se všemi právními důsledky tím

spojenými.

3. Smluvní strany prohlašuji, že pro právní vztah založený IOUID smlouvou jsou stej ně jako

ustanovení této Závazná ustanovení obsažená V Dotačním Č. 1smlouvy právně progra mu



Podpora sportovní e tělovýchovné činnosti pro rok 2024 schváleném radou města

usnesením č. 524/25/RM/2023/i. Vlă dne 27.09.2023 (dále jen „Program”).

4. Každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních prostředků poskytn utých formou

dotace u rozpočtu Fondu podpory SDOľtU města Frenštát pod Radhoštěm je podle 's H 22

zákona č. 250/2000 Sb. porušením rozpočtové kázně.

ll!

PŘEDMĚT SMLOUW

Předmětem této závazek dálesmlouvyje poskytovatele poskytnout příjemci podle sjednaných

podmínek účelově určenou dotaci 5:' závazek příjemce tuto dotací přijmout b. užít V souladu

'a jejím účelovým určením k. u: podmínek sta novených ÍOUtO smlouvou Programem.

IV.

ÚČELOVÉ URČENÍ u VÝŠE 'Ill 'Jil =

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci V maximální výši

46 % skutečně nákladů EI realizaci názvemcelkových vynaložených uznatelných projektu

Pod pora
činnosti sokola Frenštát (dále jen „projekľ"). nejvýše však KHS. ::III-j Kč (slovy: tři

sta dvacet šest tisíc .'IH TI' set korun českých), účelově určenou k úhradě uznatelných

nákladů projektu vymezených V Čl. Vl. této smlouvy a V rozpočtu (příloha ň 1 této

5m|ouvy)„

2. Konečná výše dotace bude stanovena ohledem l'la skutečnou výši celkových uznatelných

nákladů uvedených doložených V rámci závěrečného finančního vypořádání vyúčtování

a rozpočtu projektu, který bude součástí vyúčtování.

3. Pokud budou celkové skutečné uznatelné náklady Drojektu nižší než cel kové plánované

uznatelné náklady, procentní podñ dotace 'IE' těchto nákladech Lie' nemění, to znamená, že

příjemce obdržítolik procent celkových skutečných uznatelných nákladů, kolik je uvedeno

V odstavci 1 tohoto článku smlouvy, konečná výše dotace vyjádřená V Kč :i: úměrně sníží.

Pokud celkové skutečné uznatelné náklady projektu překročícelkové plánované uznatelné

náklady, konečná výše dotace SE nezvyšuje příjemce obdrží částku vKč uvedenou v

odstavci 1 to hoto článku smlouvy.

V.

ZÁVAZKV SMLUVNÍCH 3117;“

1. Poskytovatel Ha' zavazuje poskytnout příjemci d ota ci lh' projekt Mi' výši podle čl. IV, této

smlouvy bezhotovostním převodem jednorázově l'lä' prospěch shora uvedeného

bankovního účtu příjemce pod variabilním symbolem l-'E EIH'YH b. ve lhůtě do 30 dnů ode

dne účinnosti tétonabytí smlouvy.

2. Příjemce dotace H: zavazuje při použítí peněžních p rostřed ků splnit tyto podmínky:

a) řídit KS při použítí poskytn uté dotace touto smlouvou, podmínkami uvedenými

V Program u platnými právními předpisy,

b) použít poskytn utou dotaci l'l souladu sjejím účelovým určením dle ČI. IV. této smlouvy,

pouze k úhradě uznatelných nákladů vymezených V čl. VI. této smlouw,

Strana 2 7



C) dodržet nákladový rozpočet projektu, který tvoří přñohu č. 1 této smlouvy je její

nedünou součástí. Tento nákladový rozpočet je možno příjemcem měnit pouze

následujícím způsobem: výši dotace jednotlivých položek uznatel ných nákladů rn ůže

přüemce měnit (tzn. snížit/zvýšit) maximálně 5 KČ Z částky dotace přiznané 11'.,

tuto nákladovou položku, to u: předpokladu, Že bude dodržena celková výše

poskytn uté dotace E provedené změny nebudou mít vliv 11:, účelové určení dotace. U

oblasti podpory l. 2. navíc platí, i?! nelze provádět přesuny finančních p rostřed ků mezi

jednotlivými rozpočty. O změně rozpočtu jejím důvod u je příjemce povinen písemně

informovat to Iľl emailovou ad resu administrátora dotačníhoposkytovatele dotace.

p rogra mu ve lhůtě do 7 kalendářních dnů od Jej ího provedení. Přílohou informace je

změněný rozpočet, který L'Ii stává přílohou smlouvy. Takové změny mohou být

V termínu do ukončení realizace však do 31.12.2024.provedeny projektu, nejpozději

dl vrátit nevyčerpané finanční prostředky poskytnuté dotace zpět TE účet poskytovatele

(pod variabilním symbolem dle čl. V. odst. této smlouvy) do 7 kalendářních dnů ode

dne předložení závěrečného finančního vypořádání vyúčtová ní dotace, nejpozději

vša k do 7 kalendářních dnů od termínu stanoveného pro předložení závěrečného

a okamžikem vrácení finančníchvypořádání vyúčtování. Rozhodným nevyčerpaných

p rostřed ků dotace zpět im účet poskytovatele je den jejích odepsání z účtu příjemce.

V že realizaci nebo Z žee) případě, projektu příjemce nezahají jl přeruší důvod u, projekt

nebude dále uskutečňovat. do 7 kalendářních dnů ohlásit tuto skutečnost

poskytovateli h* následně vrátit dotaci zpět 11-: účet poskytovatele (pod variabilním

symbolem dle čl. V. odst. 1 této smlouvy) l'l plně poskytnuté výši do 7 kalendářních .'-H'h'

ode dne ohlášení, nejpozději všakdo 7 kalendářních dnů ode dne. kdy byl toto ohlášení

povinen učinit. Rozhodným okamžikem vrácení finančních prostřed kü d otace zpět .H

účet poskytovatele je den jejich odepsání u účtu přüemce.

3. Přüemoe dotace H4 zavazuje dodržet tyto podmínky související L~ účelem, lb' nějž byla

dotace poskytn uta:

a) řídit LE při vyúčtova' ní poskytnuté dotace touto smlouvou, podmínkami uvedenými

V Programu k. platnými p rávn ími předpisy,

DI realizovat projekt vlastním jménem. na vlastní účet a CIT? vlastní odpovědnost FJ naplnit

účelové určení dle čl. IV této smlouvy,

C) z realizovat projekt použít veškeré finanční prostřed ky n poskytnuté dotace V období

od 01.01.2024 do 31.12.2024,

dl vést oddělenou účetní evidenci celého reallzovaného projektu, a lľü Il členění ZE

náklady financované n p rostřed ků dotace .J náklady financované !4 jiných zdrojů. Tato

evidence musí účetn ími Mě' zákona č.být podložena doklady smyslu 563/1991 Sb.,

účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Čestné prohlášení příjemce O vynaložení

finančních m rámci nákladů reallzovaného neníprostředků uznatelných projektu

považová n o rej účetní doklad,

a) předložit poskytovateli na' předepsaném formuláři úplné bezchybně finanční

vypořádání v. vyúčtová ní poskytn uté dotace odpovídajícím požadavkům obsaženým

V Programu, nejpozději však do 31.01.2025,

f) k finančnímu vypořádání vyúčtování dotace předložit kopie účetních dokladů

týkajících H5 p rojektu včetně dokladů jejich úhradě,

Silana317












